[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от      23 ноября   2018г.                    №168                                        ст.Багаевская

Об организации на территории
Багаевского сельского поселения
пункта обогрева

С целью оказания помощи гражданам и водителям транспортных средств, оказавшимся в снежных заносах и автомобильных заторах

1. Заместителю главы Администрации Багаевского сельского поселения
(И. В. Владимиров):
1.1.Организовать  в помещении здания футбольного поля (стадиона) пункт обогрева;
1.2. Заключить муниципальный контракт (до 100 тыс. руб.) с организацией, для обеспечения граждан горячим питанием.
2. Рекомендовать директору МУП БУ ЖКХ (А. А. Калинин) выделить по мере необходимости спецтехнику (2 автомобиля – УАЗ), 2 автомобиля  «Нива» для перевозки граждан с мест снежных заносов и автомобильных заторов до пункта обогрева.
3. Начальнику сектора экономики и финансов (Л. А. Землянская) обеспечить финансирование муниципального контракта по организации горячего питания для граждан, оказавшихся в снежных заносах и автомобильных заторах;
4. Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения                      (А. М. Бородин) обеспечить координацию действий в вопросе организации пункта обогрева.
5.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения  №159  от 10 ноября 2016г  « Об организации на территории Багаевского сельского поселения пункта обогрева».
6.Данное распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте  Администрации Багаевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации Багаевского
сельского поселения                                                                  И.В.Владимиров

Распоряжение  вносит:
А. М. Бородин

АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
ПРОЕКТ РАСПОРЯЖЕНИЯ

от           ноября   2018г.                    №                                           ст.Багаевская

Об организации на территории
Багаевского сельского поселения
пункта обогрева

С целью оказания помощи гражданам и водителям транспортных средств, оказавшимся в снежных заносах и автомобильных заторах

1. Заместителю главы Администрации Багаевского сельского поселения
(И. В. Владимиров):
1.1.Организовать  в помещении здания футбольного поля (стадиона) пункт обогрева;
1.2. Заключить муниципальный контракт (до 100 тыс. руб.) с организацией, для обеспечения граждан горячим питанием.
2. Рекомендовать директору МУП БУ ЖКХ (А. А. Калинин) выделить по мере необходимости спецтехнику (2 автомобиля – УАЗ), 2 автомобиля  «Нива» для перевозки граждан с мест снежных заносов и автомобильных заторов до пункта обогрева.
3. Начальнику сектора экономики и финансов (Л. А. Землянская) обеспечить финансирование муниципального контракта по организации горячего питания для граждан, оказавшихся в снежных заносах и автомобильных заторах;
4. Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения                      (А. М. Бородин) обеспечить координацию действий в вопросе организации пункта обогрева.
5.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения  №159  от 10 ноября 2016г  « Об организации на территории Багаевского сельского поселения пункта обогрева».
6.Данное распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте  Администрации Багаевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации Багаевского
сельского поселения                                                                  И.В.Владимиров

Распоряжение  вносит:
А. М. Бородин